
PA 
ASOMAN MA 

ZA Ad 7 
ya UN NANA 

LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

CONNOR 

QUE A MIE SL MS 
2009, se declaró inactivas a varias compañías, entre las que se 
encuentra FLOWERS UNLIMITED DISTRIBUIDORES FLOUNDIS S.A. , 

¡AIM io lim ON o E 

en la disposición prevista en el Art. 359 de la Ley de Compañías; 

QUE mediante Resolución No. SC.IJ.DJDL.Q.10. 2180 de 2 de 
junio de 2010, se declaró disueltas por inactividad a varias 

compañías, entre las que se encuentra FLOWERS UNLIMITED 
DISTRIBUIDORES FLOUNDIS S.A. , de acuerdo con el inciso tercero 

del Art. 360 de la Ley de Compañías; 

QUE del certificado de cumplimiento de obligaciones expedido 
ATM ARM AT A TEEN CER MS 

Compañías aparece que la compañía ha cumplido con sus 
obligaciones para con esta Superintendencia, por lo que ha superado 
las causales que motivaron la declaratoria de inactividad y disolución; 

QUE por oficio ingresado a esta Superintendencia el 28 de abril 
de 2011, el señor Alberto Cantillana Rojas, en su calidad de Gerente 
General y Representante Legal de la compañía FLOWERS UNLIMITED 
DISTRIBUIDORES FLOUNDIS S.A. solicita se deje sin efecto la 
Resolución de disolución, y; 

EN uso de las facultades conferidas por el señorita 
Superintendenta de Compañías mediante Resolución No., ADM-Q- 
2011-006 de 17 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO, en las Resoluciones 

Masivas Nos. 09.Q.1).800 de 20 de febrero de 2009 y 

SC.D.DJDL.Q.10.2180 de 2 de junio de 2010, la declaratoria de 

AENA LE AT EA SUN»)  



AV 
-2- 

SAI E OEA OU NDA 

DISTRIBUIDORES FLOUNDIS S.A., por haber superado las causales 

or Rear luo ETA 

ARTÍCULO SEGUNDO.- ORDENAR que, se notifique con esta 

Resolución al Representante Legal de la compañía FLOWERS 

UNLIMITED DISTRIBUIDORES FLOUNDIS S.A. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, se remita copia de esta 
Resolución a la Dirección General del Servicio de Rentas Internas, al 

AR ROA leo ola 

AS E a DA o OU idR 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
Compañías en el Distrito Metropolitano de Quito, a A 9 UN 0] 

y E 

NCHEZ 

A EY ANS 
Mc AA 

 


